
9. klasse – juni 2012 

Navn: Cecilie Bak 
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Sådan som det ser ud lige nu, kunne jeg godt tænke mig at uddanne 
mig som psykolog. Og måske blive tilknyttet en børnekræftafdeling eller et center for spiseforstyrrelser 
Interesser: Mine interesser er dans, rytmisk gymnastik, mit arbejde, og mine fantastiske veninder 
Håb for nu og fremtiden: Er at få det bedst mulige ud af mit liv!  
Livssætning med fra Bifrost: Livet handler ikke, om den luft vi indånder, men det øjeblik, der tager pusten 
fra os!  

Navn: Christoffer Reenberg 
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Jeg kunne godt tænke mig enten at blive marinebiolog eller arbejde 
med Afrika … præcis hvad ved jeg ikke 
Interesser: Mine interesser er tennis, fodbold, guitar/musik og historie  
Håb for nu og fremtiden: Jeg håber, at jeg får et spændende liv, hvor jeg kommer til at opleve en masse 
Livssætning med fra Bifrost: Udlev dine allerstørste drømme! 

Navn: Louise Karoline Klaustrup Andersen 
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Jeg vil rigtig gerne være veterinærsygeplejerske, da jeg altid har elsket 
dyr og ønsker at hjælpe dem 
Interesser: Min interesse er ridning, som jeg har gået til i ca. 4 år 
Håb for nu og fremtiden: Jeg håber på en masse fantastiske oplevelser, og at jeg aldrig giver op på noget, 
jeg virkelig vil 
Livssætning med fra Bifrost: Hvorfor lede efter lykken, når du selv kan skabe den? Få det bedste ud af alt!  

Navn: Markus Svane Kappel 
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Elektronik og it-mand 
Interesser: Mine interesser er sejlads og computere  
Håb for nu og fremtiden: At alle mine drømme, som jeg kommer til at kæmpe for, går i opfyldelse 
Livssætning med fra Bifrost: Sigt efter månen og du når trætoppene 

Navn: Martin Hyldgård Koch 
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Politi  
Interesser: MMA 
Håb for nu og fremtiden: Freedom  
Livssætning med fra Bifrost: Never back down…. 

Navn: Mia Ramskov Poulsen 
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Jeg er ikke sikker på, hvilken vej jeg vælger, men det bliver muligvis 
noget inden for matematik 
Interesser: Jeg ser/udøver en del sport, specifikt fodbold, løb og fitness. Ellers arbejder jeg og er sammen 
med mine venner og veninder 
Håb for nu og fremtiden: Jeg håber, at jeg får en god uddannelse og et godt arbejde, som jeg vil gå i møde 
med et smil hver dag 
Livssætning med fra Bifrost: Når dagen er grå, skal du selv gi’ den farver 

Navn: Mikkel Quist Kümler 
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Professionel soldat 
Interesser: Parkour er den største del af mine interesser, da jeg også har det som arbejde – ellers så er 



mine venner også en stor interesse, da de er noget af det bedste, jeg har 
Håb for nu og fremtiden: Jeg håber at få et job jeg vil elske at stå op til. Tænk at arbejde med det, man 
elsker. Jeg tænker meget på at blive professionel soldat 
Livssætning med fra Bifrost: If you are afraid to fall, you fall because you are afraid – everything is choice 

Navn: Natalie Vestergaard Olesen 
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Børnelæge 
Interesser: Dans, sang, klaver, guitar 
Håb for nu og fremtiden: At jeg kan blive uddannet i medicin og kan ende med at arbejde som børnelæge i 
Århus. OG at jeg ser Australien 
Livssætning med fra Bifrost: Når dagen er grå – skal du selv give den farver! 

Navn: Nellie Bruhn Petersen 
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Journalist eller menneskerettighedsadvokat 
Interesser: Historie, politik, bøger, guitar og dans 
Håb for nu og fremtiden: Jeg håber at kunne gøre en forskel, men mest at jeg generelt bare bliver lykkelig 
Livssætning med fra Bifrost: Åbensindet og klar til at møde verden og nye udfordringer. Positiv energi og 
en frisindet holdning. ”Skygger viser sig kun, hvor solen allerede skinner”  

Navn: Nursena Süzme 
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Børnelæge 
Interesser: Guitar & motionsboksning  
Håb for nu og fremtiden: En god uddannelse, godt arbejde og et langt og lykkeligt liv 
Livssætning med fra Bifrost: ”De bedste og smukkeste ting i verden kan hverken ses eller røres, de må 
opleves med hjertet” 

Navn: Peter Schmidt Vestergaard 
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Dyrlæge 
Interesser: Brydning og dans 
Håb for nu og fremtiden: At jeg vil leve godt og få en god tid fremover 
Livssætning med fra Bifrost: Man er, som man er, og det er godt nok 

Navn: Rasmus Falck Villadsen 
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Jeg ved det ikke. Fremtiden SKAL være uvis … 
Interesser: Fodbold og FIFA 
Håb for nu og fremtiden: At jeg vil få et godt efterskoleår og en spændende fremtid 
Livssætning med fra Bifrost: Jeg har lært MEGET om fællesskab 

Navn: Simon Skov Henriksen 
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: TV- og medietilrettelægger  
Interesser: Venner, film, musik og sport 
Håb for nu og fremtiden: At jeg bliver godt uddannet og får et godt liv 
Livssætning med fra Bifrost: Vær glad! 

Navn: Thomas Møller Jensen 
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Journalist 
Interesser: Fodbold, FIFA 12 
Håb for nu og fremtiden: Jeg vil få et godt liv med en spændende fremtid 
Livssætning med fra Bifrost: Bifrost har lært mig om fællesskab og meget om, hvad billeder kan betyde 



Navn: Una Lykke Agerup 
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Jeg er ikke 100% sikker på, hvad jeg vil uddanne mig til, men jeg vil 
gerne arbejde med noget, hvor jeg kan være kreativ inden for mode og design. Enten som dekoratør eller 
sceneopsætter til film og tv-serier.  Der skal ske noget nyt hver dag. Dagene må ikke være kopier af 
hinanden, hvor man kører i rutine 
Interesser: Shopping, arbejde og veninder   
Håb for nu og fremtiden: Få et rigtig godt og lykkeligt liv, og at der vil ske en masse spændende … 
Livssætning med fra Bifrost: Kreativitet, udvikling og sammenhold/fællesskab 

 

 

 

 

 


